翡翠龙庭 E 区 9 号楼保障性租赁住房项目(装修部分)
中标结果公告

汇龙工程咨询有限公司受信阳申华城市运营管理有限公司的委托，对翡翠龙庭 E区

9号楼保障性租赁住房项目(装修部分)进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，

现就本次招标的中标结果公示如下：

一、招标项目概况：

1.项目名称：翡翠龙庭 E区 9号楼保障性租赁住房项目(装修部分)

2.招标编号：信建公开招标 FJ[2024]023号

二、发布招标公告媒体及日期：

1.发布日期：2024年 08月 13日

2.发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《全国公共资源交易平台（河南省·信阳市）》

三、开、评标情况：

1.开、评标日期：2024年 09月 02日

2.开标地点：信阳市公共资源交易中心第 三 开标厅

3.评标地点：信阳市公共资源交易中心第 三 评标厅

4.评标委员会成员：蔡锋（组长）、卞仁强（业主评委）、焦二中、杨勇、胡胜辉

四、中标信息：

中标人：万华海众（河南）绿色建筑工程有限责任公司

投标报价：9580132.35元

项目经理：胡扬

职业资格证书名称：一级建造师注册证书

职业资格证书编号：豫 1372019202004176

质量要求：合格

工期：75日历天

五、发布媒介：

本次中标结果公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·信阳市）》上发布。

六、联系方式：

招 标 人：信阳申华城市运营管理有限公司

地    址：河南省信阳市羊山新区中乐百花大厦 21楼

联 系 人：卞仁强

联系电话：15036159599

代理机构：汇龙工程咨询有限公司

地   址 ：郑州市高新区冬青街 46号盛鼎科技园 6楼

联 系 人：胡青

电   话 ：15093238712

监督部门：信阳市住房和城乡建设局

联 系 人：杨轩武

电    话：0376-7639836

		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T15:50:38+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T15:50:56+0800
	BJ
	ePolicy